



ประกาศอำเภอพระทองคำ

เรื่อง การกำหนดราคากลางและการประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลาง ทางเว็บไซต์ที่ทำการปกครอง
จังหวัดนครราชสีมา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง อำเภอพระทองคำ
จังหวัดนครราชสีมา

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาดำเนินการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 352,400.- บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป
- ดำเนินการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านใหม่โนนทอง หมู่ที่13 ตำบลหนองหอย อำเภอ
พระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 มกราคม 2559 เป็นเงิน 352,400.- บาท
5. บัญชีงบประมาณการราคากลาง
- ราคาสำนักงบประมาณ
- ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
- ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา วันที่ ธันวาคม 2558
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นางสุพรรณ ศรีอุดม ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
 2. นางสาวฉัตรดาว เสตะปุตตะ ตำแหน่ง กรรมการ
 3. นายมานพ เบบขุนทด ตำแหน่ง กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 25 มกราคม 2559

(นายบัลลังก์ ไวทยาวันศิริ)

นายอำเภอพระทองคำ

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ

ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านใหม่โนนทอง หมู่ที่13 ตำบลหนองหอย อ.พระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่13 ตำบลหนองหอย อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน

อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

/2559 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 28 มกราคม 2559.....

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่างานต้นทุน (บาท) | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------------------|----------------|--------------------------------------|----------|----------------------|--|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 276,920.04 | 1.2726 | 352,408.44 | Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7% |
| รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน | | | | 352,408.44 | |
| สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ | | | | 352,400.00 | |
| (ตัวอักษร) | | (สามแสนห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) | | | |

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
(นายมานพ เบาขุนทด)
นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสุพรรณิ ศิริอุดม)
ท้องถิ่นอำเภอพระทองคำ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวฉัตรดาว เสตะปุตตะ)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

ปลัดอำเภอ
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายมานพ เบาขุนทด)
นายช่างโยธา

โครงการ

ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ บ้านใหม่โนนทอง หมู่ที่13 ตำบลหนองหอย อ.พระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 16.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | ค่าแรงงาน | รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|--|--------|-------|---------------------|---------------------|------------------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย (บาท) | ราคา/หน่วย (บาท) | | |
| 1 | งานโครงสร้าง | | | | | | |
| | งานขุดดินถมคืน | 4.32 | ลบ.ม. | | 63.00 | 272.16 | |
| | งานคอนกรีต 1:2:4 | 20.00 | ลบ.ม. | 1,577.00 | 436.00 | 40,260.00 | |
| | งานคอนกรีตหยาบ | 0.360 | ลบ.ม. | 1,388.00 | 390.00 | 640.08 | |
| | งานทราयरองพื้น | 8.000 | ลบ.ม. | 320.00 | 64.00 | 3,072.00 | |
| | เหล็ก RB 9 mm | 200.00 | กก. | 15.73 | 2.80 | 3,706.00 | |
| | เหล็ก RB 6 mm | 75.00 | กก. | 16.42 | 2.80 | 1,441.50 | |
| | ลวดผูกเหล็ก | 10.00 | กก. | 28.00 | | 280.00 | |
| | เสา.ค.ส. สำเร็จรูป 6"x6" ยาว 3.50 เมตร | 20.00 | ต้น | 550.00 | | 11,000.00 | |
| | เสาเหล็กกล่อง 4"x4" ยาว 3.00 เมตร | 5.00 | ต้น | 375.00 | | 1,875.00 | |
| | เหล็กไวเมทท์พื้น | 360.00 | ตร.ม. | 30.00 | 5.00 | 12,600.00 | |
| | ไม้แบบ | 10.00 | ตร.ม. | 221.33 | 105.00 | 3,263.30 | |
| | สีน้ำพลาสติก | 200.00 | ตร.ม. | 35.00 | 28.00 | 12,600.00 | |
| 2 | งานหลังคา | 275.00 | ตร.ม. | | 76.00 | 20,900.00 | |
| | แปเหล็กC-LINE | 55.00 | เส้น | 75.00 | | 4,125.00 | |
| | แผ่นหลังคาเหล็กกรีดลอน พร้อมอุโมงกรณียึด | 275.00 | ตร.ม. | 90.00 | 70.00 | 44,000.00 | |
| | เหล็กกล่อง 2"x4" หนา 2.00 มม. | 60.00 | เส้น | 380.00 | | 22,800.00 | |
| | บันลุม + เเชิงชาย | 91.00 | ม. | 90.00 | | 8,190.00 | |
| | สีกันสนิม | 80.00 | ตร.ม. | 25.00 | 25.00 | 4,000.00 | |
| 3 | งานผนัง | | | | | - | |
| | ฉ1 ผนังก่ออิฐบล็อกฉาบเรียบ 2 ด้าน | 145.00 | ตร.ม. | 209.00 | 142.00 | 50,895.00 | |
| | ผนังไม้ฝาสำเร็จรูป | 20.00 | เส้น | 100.00 | | 2,000.00 | |
| 5 | ประตู หน้าต่าง | | | | | - | |
| | ป1 ประตูบานม้วน กว้าง 4 เมตร สูง3 เมตร | 1.00 | ชุด | 15,000.00 | | 15,000.00 | |
| | ป2 ประตูบานม้วน กว้าง 2 เมตร สูง3 เมตร | 1.00 | ชุด | 4,500.00 | | 4,500.00 | |
| | ป3 ประตูบานไม้ พร้อมวงกบ 0.80 x2.00 เมตร | 2.00 | ชุด | 1,550.00 | | 3,100.00 | |
| | น1 หน้าต่างบานเลื่อนกระจกอลูมิเนียม | 2.00 | ชุด | 3,200.00 | | 6,400.00 | |
| | ค่าวัสดุ+ค่าแรง | | | | | 276,920.04 | |